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Vissa arkivfrågor 

 

Inspektion av Stockholms stadsarkiv 

 

Stockholms stadsarkiv har den 23 oktober 2007 genomfört inspektion hos 

Stadsholmen och i februari 2008 till bolaget överlämnat en inspektionsrapport från 

förrättningen, Bilaga 1. 

 

Stadsarkivets sammanfattande bedömning är att Stadsholmen i stor utsträckning har 

goda rutiner för sin hantering av allmänna handlingar. Stadsarkivet anför att det inom 

bolaget finns en stor förståelse för att allmänna handlingar ska bevaras och hanteras 

utifrån regelverket och att endast enstaka åtgärder behöver genomföras. 

 

Stadsarkivets synpunkter har sammanställts i inspektionsrapporten som innehåller 

förelägganden om hanteringen av allmänna handlingar. Stadsholmen kommer i samråd 

med företagets arkivkonsult, arkivarie Katharina Prager vid BRA Arkivkonsult, att 

åtgärda de krav som Stadsarkivet framställt. 

 

Nya arkivregler för Stockholms stad 

 

Arkivlagen är en relativt kortfattad ramlag som anger principerna för hur myndigheters 

arkiv skall hanteras. I lagen ges kommunfullmäktige befogenhet att meddela 

föreskrifter om arkivvården inom kommunen. Sådana föreskrifter har tidigare utfärdats 

av Stockholms kommunfullmäktige år 1995 (Kfs 1995:50).  

 

Stadsarkivet har under år 2007 lagt fram ett förslag till nya arkivregler som innebär en 

revidering av tidigare arkivregler. Förslaget innebär, enligt Stadsarkivet, en renodling 

såtillvida att alla föreskrifter samlas i arkivreglerna. Dessutom innebär Stadsarkivets 

förslag, liksom äldre föreskrifter, att de tekniska föreskrifter som Riksarkivet utfärdar 

för den statliga sektorn också gäller i Stockholms stad. Dessa föreskrifter gäller bl a 

arkivlokaler samt olika typer av databärare och teknisk utrustning.  

 



Kommunfullmäktige har den 17 september 2007 antagit nya arkivregler; Utl. 

2007:102, Bilaga 2. 

 

Stadsholmen skall anta stadens nya arkivregler.  

 

 

Hemställan 

 

Jag hemställer att styrelsen beslutar 

 

att anta stadens nya arkivregler (Kfs 2007:102), 

 

samt att godkänna anmälan rörande Stadsarkivets inspektion den 23 oktober 2007. 

 

 

 

Vällingby den 3 mars 2008 

 

 

 

Sven Belfrage 

 

 Klas Heldesten 


